Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 312, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Prefeito Municipal  de  Torres, Estado do Rio Grande do Sul,  no uso de suas

atribuições legais, faz saber ao candidato relacionado abaixo, aprovado e selecionado

através de Processo Seletivo que deverá comparecer na Diretoria de Recursos Humanos,

localizada na Rua José Antônio Picoral, no 79, Centro, na cidade de Torres (RS), tendo o

prazo de DEZ DIAS a contar da publicação deste edital para juntar toda a documentação

necessária para a contratação, se cumpridas às exigências legais.

O  não  comparecimento  no  prazo  determinado  acarretará  a  perda  de  sua

classificação.

ED. ABERTURA 084/2023 – ED. HOMOLOGAÇÃO 236/2023 – Lei Nº 5260/2022

MONITOR SOCIAL - CRAS                                                               CLASSIFICAÇÃO

DÉBORA MARTINS                                                                                        08º

Gabinete do Prefeito de Torres, em 24 de março de 2023.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

	Estado do Rio Grande do Sul
	Município de Torres